
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00272/08
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 01 października 2008 roku

w sprawie: powołania  Rady  Przedsiębiorczości  przy  Prezydencie  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Radę Przedsiębiorczości przy Prezydencie Miasta Wodzisławia Śląskiego, jako organ 
opiniodawczy  i  doradczy  w  sprawach  związanych  z  planowaniem  rozwoju  gospodarczego 
Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

2. Szczegółowe zadania,  skład i  zasady działalności  Rady Przedsiębiorczości przy Prezydencie 
Miasta Wodzisławia Śląskiego określa Regulamin Rady, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Strategii  Rozwoju  Miasta  Urzędu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


